PREVALENCIA POR CRIANCA MAUS TRATOS (DADOS A PARTIR DE 27/03/2009 )
SALVADOR

FEMININO

CLASSIFICACAO DA VITIMA
De 0 a 5 anos (Crianga 1)

De 6 a 11 anos (Crianga 2)

De 12 a 17 anos (Adolescente)
TOTAL

MASCULINO

CLASSIFICACAO DA VITIMA
De 0 a 5 anos (Crianga 1)

De 6 a 11 anos (Crianga 2)

De 12 a 17 anos (Adolescente)
TOTAL

De 0 a 5 anos (Crianga 1):
De 6 a 11 anos (Crianca 2):

De 12 a 17 anos (Adolescente):

FEMININO

CLASSIFICACAO DA VITIMA
De 0 a 5 anos (Crianga 1)

De 6 a 11 anos (Crianca 2)

De 12 a 17 anos (Adolescente)
TOTAL

MASCULINO

CLASSIFICACAO DA VITIMA
De 0 a 5 anos (Crianga 1)

De 6 a 11 anos (Crianca 2)

De 12 a 17 anos (Adolescente)
TOTAL

De 0 a 5 anos (Criancga 1):
De 6 a 11 anos (Crianga 2):

De 12 a 17 anos (Adolescente):

CATEGORIA
Maus Tratos
Maus Tratos
Maus Tratos

CATEGORIA
Maus Tratos
Maus Tratos
Maus Tratos

ESTADO

CATEGORIA
Maus Tratos
Maus Tratos
Maus Tratos

CATEGORIA
Maus Tratos
Maus Tratos
Maus Tratos

258
244
166
668

499
503
417

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

133
116

96
345

125
128

70
323

248
253
234
735

251
250
183
684



