PREVALÊNCIA POR CRIANÇA MAUS TRATOS (DADOS A PARTIR DE 27/03/2009) SALVADOR

FEMININO CLASSIFICAÇÃO DA VÍTIMA De 0 a 5 anos (Criança 1) De 6 a 11 anos (Criança 2) De 12 a 17 anos (Adolescente) TOTAL	CATEGORIA Maus Tratos Maus Tratos Maus Tratos	TOTAL	133 116 96 345
MASCULINO CLASSIFICAÇÃO DA VÍTIMA De 0 a 5 anos (Criança 1) De 6 a 11 anos (Criança 2) De 12 a 17 anos (Adolescente) TOTAL	CATEGORIA Maus Tratos Maus Tratos Maus Tratos	TOTAL	125 128 70 323
De 0 a 5 anos (Criança 1): De 6 a 11 anos (Criança 2): De 12 a 17 anos (Adolescente):	ESTADO	258 244 166 668	
FEMININO CLASSIFICAÇÃO DA VÍTIMA De 0 a 5 anos (Criança 1) De 6 a 11 anos (Criança 2) De 12 a 17 anos (Adolescente) TOTAL	CATEGORIA Maus Tratos Maus Tratos Maus Tratos	TOTAL	248 253 234 735
MASCULINO CLASSIFICAÇÃO DA VÍTIMA De 0 a 5 anos (Criança 1) De 6 a 11 anos (Criança 2) De 12 a 17 anos (Adolescente) TOTAL	CATEGORIA Maus Tratos Maus Tratos Maus Tratos	TOTAL	251 250 183 684
De 0 a 5 anos (Criança 1): De 6 a 11 anos (Criança 2): De 12 a 17 anos (Adolescente):		499 503 417	